
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE "ARCANGELO GHISLERI" 

Via Palestro, 35 - 26100- Cremona 
tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 Codice fiscale: 93008510195 

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001:2008 certificato  
Posta elettronica certificata: cris00300a@pec.istruzione.it 
Posta elettronica istituzionale: cris00300a@istruzione.it 

 

 

 
Sez. Ass. “GHISLERI-BELTRAMI” - Via Palestro,33/35 – 26100  Cremona  - tel.  0372/30549  – e-mail:sezione.beltrami@iisghisleri-cr.gov.it 

Sez. Ass. ITG “P. VACCHELLI” - Via Palestro, 35 - 26100- Cremona – tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 – e-mail: sezione.vacchelli@iisghisleri-cr.gov.it 
Sez. Ass. ITCG “A. PONZINI” - Via Zucchi Falcina, 1 - 26015  Soresina (CR) – tel.  0374/342258 – fax 0374/340318 – e-mailsegreteria.ponzini@iisghisleri-cr.gov.it 

 

 

Decreto n°. 1797          28/9/2018 
 

      AGLI ISTITUTI SECONDARI SUPERIORI  
ESPRESSI NEL MODELLO B  

 
  Al la Prof. CORTELLESSA VALERIA 

 
 

 

 
OGGETTO: Prof.  CORTELLESSA VALERIA nata a Cassino (FR) il 28/3/1989 

Decreto di depennamento dalla 2^fascia di Istituto ed inserimento manuale A PIENO 
TITOLO in 3^fascia di Istituto-  C/C B016 e A066 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 

 
VISTO che la stessa è attualmente inserita CON RISERVA in 2^fascia di Istituto con punti 

19,00 – classe di concorso B016 E con punti 9 – classe di concorso A066; 
 
 

VISTO  che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico 
Regionale per il Piemonte – Ufficio V – Ambito Territoriale di Torino ha pubblicato  
nota AOOUSPTO – Registro Ufficiale.U.0006948 del 20/9/2018 (CP 250) che il 
numero del suo ricorso - RG del TAR-  n°. 7015/2017 ha ottenuto, quale 
provvedimento giurisdizionale, ordinanza favorevole all’Amministrazione 
(ordinanza n°. 4889/2018) che prevede il depennamento dalla 2^fascia di Istituto 
(C/C B0016 e A066); 

 
 

 
D E C R E T A 

 

con decorrenza immediata 
 
 

il depennamento dalla 2^fascia di Istituto per le classi di concorso A066 e B016 e conseguente 
inserimento manuale A PIENO TITOLO  in 3^fascia di Istituto – per le medesime classi di concorso - 
C/C B016 - con  punti 29,50 – Preferenza Q – e C/C A066 – con punti 33,50 – Preferenza Q , 
dell’Insegnante CORTELLESSA VALERIA , nata a Cassino (FR) il 28/3/1989.  
 

Pertanto, la stessa, relativamente alle classi di concorso A066 e B016, dovrà essere convocata 
esclusivamente dalla 3^fascia di Istituto. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Alberto Ferrari 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c. 2 

del D.L.gs n°. 39/93 
 

Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 5788 del 28-09-2018 - Tit. VII 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

